ПРОЕКТ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

от ________________                                                                                                        № _____
город  Крымск

О регистрации депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете Крымского городского поселения Крымского района
четвертого созыва

[bookmark: _GoBack]В соответствии с решением организационного Собрания депутатов Совета Крымского городского поселения Крымского района четвертого созыва, членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 45 Регламента Совета Крымского городского поселения Крымского района четвертого созыва, Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:

Зарегистрировать депутатское объединение Партии                            «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Крымского городского поселения Крымского района четвертого созыва.

Председатель Совета Крымского городского
поселения Крымского района					        В.П.Исаченко

                                                                                      Приложение
                                                                           к решению Совета Крымского
                                                                          городского поселения
                                                                            Крымского района
     от___________№______

Список
членов депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете Крымского городского поселения Крымского района
четвертого созыва

1. Азаров Александр Валерьевич
1. Айвазян Вартан Сергеевич
1. Андреева Анна Владимировна
1. Вениаминов Гегам Иосифович
1. Егер Анатолий Андреевич
1. Еремин Виктор Геннадиевич
1. Исаченко Владимир Петрович
1. Казанджи Алла Юрьевна
1. Калайджиди Константин Федорович
1. Каплина Наталья Викторовна
1. Кирьяков Константин Васильевич
1. Кобылинский Олег Адамович
1. Козлов Владимир Серафимович
1. Колисниченко Сергей Викторович
1. Митрофанов Андрей Николаевич
1. Першанова Елена Александровна
1. Поволоцкий Руслан Валентинович
1. Позовный Владимир Владимирович
1. Плошник Николай Викторович
1. Расламбекова Светлана Николаевна
1. Светлаков Вадим Геннадьевич
1. Сергиенко Николай Сергеевич
1. Соколов Дмитрий Валерьевич
1. Федчишин Иван Викторович
1. Чибирикова Марианна Альбертовна
1. Якимчук Федор Иванович

Председатель Совета Крымского городского
поселения Крымского района					        В.П.Исаченко